ac sancti domini nostri pape Reverendissimus Archidiaconus et 
serenissimi Domini nostri Regis Anglie in Romana curia procurator' 

f. 2 r. 
Magister Wilhelmus Radclyff utriusque iuris doctor et Sancti Domini 

nostri pape Cubicularius 
Magister Henricus Sharpe legum doctor et Sancti Domini nostri pape 

Cubicularius 
Magister Nicolaus Saxton Bacallarius in Theologia 

4  Dean of York 23rd July 1416. English Ambassador to the Council of Constance. King's 
proctor at the Papal court from 8th June 1414. Bp. Hereford 15th July 1420. Remained in Rome. 
Translated to Chichester 17th November 1421. Returned to England. Translated to Worcester 
January 1426. Attended the Council of Basle November 1432 and died there 23rd August 1433. 
DNB. 

"Abbatem monasterii sanctorum quirici et Julitti dicti ordinis Reatensis (Rieti) diocesis'— 
Lib. 272, f. 8 r. 

6  King's proctor in Rome 1432-44. 
Rome 1445-54. Bp. Ely 21st June 1454. DNB. 
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Magister Ricardus Bolle magister in artibus et in decretis Bacallarius 
Ricardus Thwaytes armiger 
Johannes Lacy armiger 
Wilhelmus Astulo serviens armorum Domini nostri pape 
Magister Thomas Balscotte decretorum doctor Episcopus Ennachdunensis 8 

 Magister Robertus Stillyngton legum doctor 
Magister Johannes Wardale 
Dominus Wilhelmus Stanley capellanus 
Johannes Browne laicus mortuus est 
Magister Hugo fforster monachus de Glastonbury 
Magister Wilhelmus Symond 
Magister Wilhelmus Swan 
Magister Adam Moleyns legum doctor Episcopus Cicestrensis 9  
Robertus Roos laicus et questor 1 ° 
Baldewynne ffulford miles 
Johannes Kylvyngton. scutifer 
Nicolaus Upton canonicus Saresburiensisll 
Johannes Lax legum doctorn 
Robertus Thorneton Rector ecclesie parochialis de alninsbury Eboracensis 

diocesis 
Johannes Kybon in decretis Bacallarius 

Nota quod nunc Magister Stephanus Close nunc Magister Johannes 
Gale nunc Magister Thomas Hope nunc Magister Ricardus Couper nunc 
Magister Wilhelmus Dorsett sunt fratres in hospitali Sancti Edmundi 
Scriptum viij decembris mcccclij 

moiiiiciviio Convocatis omnibus et singulis confratribus huius hospitalis 
Sancti Edmundi qui in urbe fuerant cum debita forma iuxta antiqua 
eiusdem hospitalis more et statuta admissi fuerunt in confratres dicti 
hospitalis venerabiles viri Thomas Burgh de Gaynsburgh Lincolniensis 
diocesis ac egregius legum doctor Magister Robertus Mason Archidiaconus 
Northumbrie necnon Magister Wilhelmus Schyrborn in legibus bacallarius 
ac Dominus Wilhelmus Holdernis Capellanus londonensis diocesis. 
Omnes confratres sic ut prefertur congregati laudarunt antiquam con-
suetudinem et casu quo consuetudo non esset pro maiori securitate ob-